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	APLIKACION PËR PUNË PRAKTIKE 

	Ju lutemi përgjigjuni qartë në çdo pyetje dhe nënshkruani aplikacionin në fund

	Emri 
	 
	Mbiemri 
	 

	Data e lindjes
	 
	Gjinia 
	□ M

	
	
	
	□ F

	Vendi i lindjes dhe komuna:
	 

	Nr. personal i letërnjoftimit:
	Nr. i ID:

	Adresa e tanishme
	 

	
	

	Numri i telefonit
	 
	e-mail:
	 

	
	
	
	

	SHKOLLIMI. Jepni detaje të plota
	 
	 

	Universiteti 
	 

	Emri dhe vendi i institucionit
	Vijimi
	Niveli i studimeve
	Drejtimi i studimeve

	
	
	
	

	
	Prej 
	Deri (data e diplomimit)
	
	

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	A keni qenë të punësuar më parë ose a keni kryer me herët punë praktike? Nëse po, shëno emrin e kompanisë/institucionit dhe kohëzgjatjen

	Emri i institucionit
	Prej
	Deri
	Pozita

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	Shënoni arsyet për aplikimin në punën praktike, pritjet dhe qëllimet nga puna praktike:

	Ju lutem shënoni 3 kompani/institucione/organizata në të cilat preferoni të kryeni punë praktike:
1. 
2.
3.
Afati i preferuar i fillimit te punës praktike: prej ______________ deri __________________




	Konfirmoj që informacioni i dhënë këtu është i saktë dhe i plotë

	                       Nënshkrimi                                                                              Data

	Shënim: Kandidatët duhet të sigurojnë kopjet dhe skanimet (në rast të aplikimit elektronik) e dokumenteve për verifikim me rastin e aplikimit:
1. Diploma e fakultetit të përfunduar (për studentët e diplomuar);
2. [bookmark: _GoBack]Certifikata e notave (për studentët e padiplomuar);
3. Vërtetim të statusit të studentit të rregullt nga fakulteti përkatës (për studentët e padiplomuar);
4. Dokumentin e identifikimit;
5. Dëshmi që jeni punëkërkues në zyrën komunale të punësimit (për studentët e diplomuar).

	Aplikacioni me dokumentet e kërkuara mund të dorëzohen në zyrat e IADK-së ose përmes adresës elektronike: argjend.gjinovci@iadk.org dhe elion.gerguri@iadk.org me së largu deri me 15 janar 2021
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